
Uchwała  Nr 6/XXIX/2013 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia  30 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 65/XXV/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 września 
2012 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie gminy Boronów.  

 Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 65/XXV/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie gminy Boronów.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


